重庆大学学生社团中心

重大社团〔2021〕04号

关于推荐学生社团参评

“2020 全国高校百强学生社团”的公示

各指导单位、各学生社团：

为充分展示我校学生社团在实践育人、文化育人、服务育人

等方面的建设成果，根据《关于开展“2020全国高校百强学生社

团”推荐工作的通知》（重大社团〔2020〕33号）要求，经社团

自荐、指导单位审核同意、社团中心评定、校团委研究，现将拟

推荐参评的学生社团名单予以公示：

学生五彩石青年志愿者协会

学生科幻协会

学生跆拳道协会

公示期为3天（自2021年3月13日上午8时起，至2021年3月15

日下午18时止），如有疑问，请及时联系学生社团中心。

意见受理电话：023-65106054

意见受理邮箱：cqushelianoffice@163.com

重庆大学学生社团中心

2021 年 3 月 12 日